1
Fotovoltinių sistemų apsauga nuo
viršįtampių
pagal DIN EN 62305-3 BBL 5 (VDE 0185-305-3 BBL 5): 2014-02
Apsaugos priemonių parinkimas
Ar yra išorinė apsaugos
nuo žaibo sistema?
Apsaugos nuo žaibo

MC4
Sunclix
Explanation of the type designation
7
Modelis PVG-C1000K 100 PVG-C1000K 400 PVG-BC 900K 220
Art.-Nr. 5088405 5088455 5088440
Išvadas 3 polių 2 tipo korpuse su gnybtais 3 polių 2 tipo korpuse su gnybtais Dviems MPP ir su gnybtine
jungtimi korpuse
U maks DC 1.000,00 V 1.000,00 V 900,00 V
SPD pagal EN 61643-11 Tipas 2 Tipas 2 Tipas 1+2
Impulsinė srovė (10/350) 7,00 kA
Vardinė impulsinė srovė (8/20) 20 kA 20 kA 30,00 kA
Maksimali impulsinė
nuotėkio srovė (8/20 μs) 40,00 kA 40,00 kA 60,00 kA
Apsaugos lygis < 4,0 kV < 4,0 kV < 3,0 kV
Suveikimo laikas < 25 ns < 25 ns < 25 ns
Temperatūros diapazonas 40 °C (minus) - 80 °C (plius) 40 °C (minus) - 80 °C (plius) 40 °C (minus) - 80 °C (plius)
Apsaugos klasė IP66 IP66 IP66
2
0
0
2
0
0
250250
2
0
0
250
Modelis PVG-C 10001K 220 VG-BC DC-TS900 VG-C DC-TS1000
Art.-Nr. 5088445 5088635 5088660
Išvadas Dviems MPP ir su gnybtine
jungtimi korpuse
1+2 tipas ir „Benedikt“ LS32-SMA-
A4 DC kirtiklis korpuse
2 tipas ir „Benedikt“ LS32-SMA-
A4 DC kirtiklis korpuse
U maks DC 1.000,00 V 900,00 V 1.000,00 V
SPD pagal EN 61643-11 Tipas 2 Tipas 1+2 Tipas 2
Impulsinė srovė (10/350) 7,00 kA
Vardinė impulsinė srovė (8/20) 20 kA 30 kA 20 kA
Maksimali impulsinė
nuotėkio srovė (8/20 μs) 40,00 kA 50,00 kA 40,00 kA
Apsaugos lygis < 3,0 kV < 3,0 kV < 4,0 kV
Suveikimo laikas < 25 ns < 25 ns < 25 ns
Temperatūros diapazonas 40 °C (minus) - 80 °C (plius) 40 °C (minus) - 80 °C (plius) 40 °C (minus) - 80 °C (plius)
Apsaugos klasė IP66 IP65 IP65
8
Modelis VG-BC900S1 VG-BC900S11
Art.-Nr. 5088564 5088565
Išvadas Vienam MPP ir su MC4 jungtimi
korpuse
Dviems MPP ir su MC4 jungtimi
korpuse
U maks DC 900,00 V 900,00 V
SPD pagal EN 61643-11 Tipas 1+2 Tipas 1+2
Impulsinė srovė (10/350) 7,00 kA 7,00 kA
Vardinė impulsinė srovė (8/20) 30,00 kA 30 kA
Maksimali impulsinė
nuotėkio srovė (8/20 μs) 30,00 kA 50,00 kA
Apsaugos lygis < 3,0 kV < 3,0 kV
Suveikimo laikas < 25 ns < 25 ns
Temperatūros diapazonas 40 °C (minus) - 80 °C (plius) 40 °C (minus) - 80 °C (plius)
Apsaugos klasė IP66 IP66
Modelis PVG-BC 900K 100 PVG-BC 900K 110 PVG-BC 900K 111
Art.-Nr. 5088400 5088410 5088420
Išvadas 1+2 tipas korpuse, 1 PV eilei į 1
WR-MPP
1+2 tipas korpuse, 2x1 PV eilėms
į 2x1 WR-MPP
1+2 tipas korpuse, 3x1 PV eilėms
į 3x1 WR-MPP
U maks DC 900,00 V 900,00 V 900,00 V